П Р И К А З                                                           Б О Е Р Ы К

            «  5»      12       2017 г.                                           №     986

Об итогах городского литературно-событийного мероприятия,

«Шедевры мировой литературы»

 по теме «Поэты революционного времени: за и против»

В соответствии с приказом Управления образования г. Казани  от 31.08.17

№ 663, в целях создания условий для расширения и углубления знаний

обучающихся в области истории, литературы и русского языка, развития и

самореализации личности обучающихся посредством активизации творческой,

познавательной и интеллектуальной деятельности, было проведено городское

литературно-событийное мероприятие «Шедевры мировой литературы», по

теме «Поэты революционного времени: за и против»

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить итоги городского литературно-событийного мероприятия работ

«Шедевры мировой литературы» (приложение 1).

2. По итогам конкурса наградить команды победителей грамотами

Управления образования г. Казани (приложение 2).

     3.Начальникам отделов образования И.М. Уразовой, М.З. Закировой,

Г.Г. Латышевой, Э.Р. Арслановой объявить благодарность педагогам,

подготовившим команды к участию в конкурсе.

     4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Э.Ф.Тахавиеву.

        Начальник                   И.Г.Хадиуллин

М.В.Леонтьева, 292-37-04

                                                                                                             Приложение 1

Участники городского литературно-событийного мероприятия «Шедевры

мировой литературы», по теме «Поэты революционного времени: за и

против»

№ Школа Район ФИО руководителя

1.  Гимназия № 50  Кировский Гизутдинова Э.Р.

2.  Гимназия № 75 Московский Красавина Ю.В.,

Щербакова Н.В.,

Жемчужникова Е.Р.

3.  Гимназия № 3  Вахитовский Пронюшкина Е.А.,

Саулова А.В.,

Хадыева Р.З.

4.  Гимназия № 94  Московский Игошина М.Г.

5.  Татарская гимназия № 11  Советский Колпакова А.З.

6.  Лицей № 121  Советский Низамиева Г.З.

7.  Татарская гимназия № 12  Московский Газизова Н.Р.,

Шагеева С.В.

8.  Татарская гимназия № 11  Советский Хайрутдинова З.М.

Приложение 2

Победители и призеры городского литературно-событийного мероприятия

«Шедевры мировой литературы», по теме «Поэты революционного

времени: за и против»

Победители

1 место – команда Гимназии № 3 Вахитовского района

2 место – команда Татарской гимназии № 12 Московского района

3 место – команда  Гимназия № 94 Московского района

Номинация «Дебаты»

1 место – команда Гимназии № 3 Вахитовского района

2 место – команда  Гимназии № 94 Московского района

3 место – команда  Лицея № 121 Советского района

Номинация «Конкурс болельщиков»

1 место – команда  Гимназии № 94 Московского района

2 место – команда  Гимназии № 75 Московского района

3 место – команда  Татарской гимназии № 11 Советского района

Номинация «Конкурс эссе»

1 место – команда Татарской гимназии № 12

2 место – команда Гимназии № 3 Вахитовского района

3 место – команда  Лицея № 121 Советского района

Номинация «Визитка»

1 место – команда Гимназии № 3 Вахитовского района

2 место – команда  Гимназии № 75 Московского района

3 место – команда  Татарской гимназии № 12 Московского района

Номинация «Конкурс чтецов»

1 место – Мирзаянов Артур (Гимназия № 3)

2 место – Мовламов Дамир (Татарская гимназия № 11)

3 место – Заляев Саид (Гимназия № 75)